
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 116 DE 15 DE ABRIL DE 2016. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 
suas atribuições legais, e nos termos do processo administrativo nº 02481/2009, 
 
 
 
 
 

R E S O L V E 
 
 
 
   
 Designar o servidor RICARDO MONTEIRO SOARES, matricula 3.055, Médico, para 
atuar como Assistente Técnico do Município no processo judicial de nº 0000273-
28.2009.8.19.0076, que tramita na Vara Única desta Comarca, em substituição ao servidor Shelby 
Balbino da Silva, instituído pela Portaria nº 109 de 13/04/2016 com validade a contar a partir desta 
data. 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 15 de abril de 2016. 
 

 
 
 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


